
 

 

Kære udstiller! 
 

Her følger PM og nummerskilt til udstillingen  
 

Lørdag den 30. november 2024 
 

Brørup Hallerne  
Byagervej 3 
6650 Brørup 

 
Udstillingen foregår indendørs  

 

 
Der er adgang til udstillingsområdet fra kl. 8.15 

 

 

Bedømmelserne starter kl. 9.30. 
 
Stambog og vaccinationsattest skal vises ved forlangende, der vil blive foretaget  
stikprøvekontrol. Har man ikke vaccinationspapirer med eller er vaccinationerne ikke  
gyldige, får hunden/hundene IKKE adgang til udstillingsområdet. Husk at medbringe 
nummerskilt. Bær nummerskiltet, så det er synligt for ringpersonalet.  
 
Udstillingsresultater og kritikker offentliggøres på Hundeweb 
 
Udstillingsudvalget henstiller til, at man holder afstand mellem hundene, både i og uden 
for ringene. Flexliner er ikke tilladt på udstillingsområdet. 
 
Barn og Hund tilmeldes ”på dagen”. Pris kr.: 40,- 
 
OBS! Parklasser bedømmes kun i stor ring.  
 
Årspoint opnået på udstillingen tæller kun, hvis du har husket at betale dit kontingent  
senest 3 uger før udstillingen. 
 
Husk at rydde op efter jer inden I forlader udstillingen. Dette gælder også hvad I eller je-
res hund måtte have efterladt i hallen og tilstødende udendørs områder. Medbring selv 
poser og husk at bruge dem. 
 
Pokaler / Rosetter / Diplomer til årets klubvindere og guldhunde skal afhentes på  
udstillingen, kan du ikke være der til at modtage det, medtages det til udstilling i  
marts måned 25. Det sendes ikke ud hverken via mail eller via post.  
 
Du er selvfølgelig velkommen til at få en anden til at modtage det på dine vegne. 
 

OBS! Dommerændringer 
 

Pga. afbud fra Karen Gilliland, er de racer der skulle dømmes af hende,  
blevet fordelt på de 3 andre dommere. Se de aktuelle dommerlister her i PM. 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Program store ring - Forventet start ca. kl. 14.30 

 

 
 

 

 Dommer 

Barn og hund 4-6 år Gitte Hartwig 

Barn og hund 7-10 år Gitte Hartwig 

Barn og hund 11-16 år Gitte Hartwig 

Juniorhandling Karl-Erik Johansson 

Seniorhandling Zaco Sonne Futtrup 

Bedste Baby Zaco Sonne Futtrup 

Bedste Hvalp Zaco Sonne Futtrup 

Bedste Junior Karl-Erik Johansson 

Bedste Parklasse Zaco Sonne Futtrup 

Bedste Veteran José Homem De Mello 

Bedste Opdrætsklasse Karl-Erik Johansson 

BIS José Homem De Mello 

 

Juniorhandlere  

Naya Norman Andersen Xoloitzcuintle sin pelo 

Maja Christensen Keeshond 

Seniorhandlere   

Tanja Gaba American Akita 

Bente Elmhorst Nielsen Keeshond 

Parklasse   

Gitte Lintz Sørensen Keeshond 

Lene Wohlfahrt Keeshond 
 

 

Efter de ordinære bedømmelser, er der den  
fælles julefrokost. Derefter starter store-rings 
konkurrencerne. Efter BIS finalen hylder vi årets 
guldhunde og slutter af med alle Klubvindere. 



Klassestatistikker 
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